Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDINÓPOLIS

Departamento de Compras

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS

Ao(s) 21 de maio de 2020, às 08:00 HORAS, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada por

VALTER TELÓ (pregoeiro), MARCIO ALVES DA LUZ (equipe de apoio), DIANA MIGLIAVACA (equipe de

apoio), no Centro Administrativo, para análise e julgamento de propostas referentes ao Processo Nº. 49/2020 na

Modalidade Pregão n. 20/2020.

Dando início a sessão o Presidente procedeu a abertura dos envelopes, contendo as propostas de preços,

apresentadas pelas empresas. As propostas de preços foram analisadas e devidamente rubricadas pelos representantes

das proponentes presentes.

Terminada a fase de análise, a Comissão considerou vencedora(s) a(s) empresa(s) constante(s) no quadro

demonstrativo abaixo:

Empresa  Itens Qtde Valor

Unit.

Valor

Total

J. GAMBATTO VEÍCULOS PREMIUM

LTDA

1  VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO VAN

MINIBUS

1,00 126.550,00 126.550,00

Total do proponente:                                                                            ASS:

J. GAMBATTO

VEÍCULOS

PREMIUM

LTDA

126.550,00 cento e vinte e seis mil quinhentos e

cinquenta reais

Findos os trabalhos de julgamento das propostas, o Pregoeiro da Comissão encerrou a reunião,

determinando a lavratura da presente Ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos presentes e encaminhada ao

Prefeito Municipal para os devidos fins e efeitos.

JARDINÓPOLIS, 21/05/20

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

_____________________________________________

VALTER TELÓ

Pregoeiro

_____________________________________________

MARCIO ALVES DA LUZ
Equipe de Apoio

_____________________________________________

DIANA MIGLIAVACA
Equipe de Apoio

_______________________________________________

DORILDO PEGORINI

Prefeito Municipal